

Hilfe ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 59 16 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilfe ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 59 16 94
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Basisbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejendommen Zerpenschleuser Ring 37 i Berlin, der udlejes.

Ejendommen består af 2 erhvervslejemål.

Ejendommen er overtaget 24. juli 2008 med virkning fra 28. marts 2008.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -233 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af omkostninger samt manglende leje ved udskiftning af lejer.

Selskabets ejendom er sat til salg, når ejendomme er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-233.441	109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.934	-157
Driftsresultat	-477.375	-48
Øvrige finansielle omkostninger	-72.496	-1
Resultat før skat	-549.871	-49
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-549.871	-49
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.871	-49
Disponeret i alt	-549.871	-49

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.594.795	4.681
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.056	631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.068.851</u>	<u>5.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.068.851</u>	<u>5.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.960	126
Andre tilgodehavender	10.166	18
Periodeafgrænsningsposter	39.166	39
Tilgodehavender i alt	<u>241.292</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>181.625</u>	<u>149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.917</u>	<u>332</u>
Aktiver i alt	<u>5.491.768</u>	<u>5.644</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	124.762	125
6	Overført resultat	-4.128.224	-3.579
	Egenkapital i alt	-4.003.462	-3.454
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	7.225.000	7.225
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.225.000	7.225
	Gæld til pengeinstitutter	1.425.604	1.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.167	326
	Anden gæld	355.459	230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.230	1.873
	Gældsforpligtelser i alt	9.495.230	9.098
	Passiver i alt	5.491.768	5.644
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er sat til salg, når ejendomme er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til anskaffelsesværdi med afskrivning, hvilket svarer til den forventede netto salgspris. På grund af den generelle krise er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.681.218	4.681
Kostpris 31. december 2015	4.681.218	4.681
Årets afskrivninger	-86.423	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-86.423	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.594.795	4.681

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-674.666	-518
Årets afskrivninger	<u>-157.511</u>	<u>-157</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-832.177</u>	<u>-675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>474.056</u>	<u>631</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>124.762</u>	<u>125</u>
	<u>124.762</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.578.353	-3.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-549.871</u>	<u>-49</u>
	<u>-4.128.224</u>	<u>-3.579</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>7.225.000</u>	<u>7.225</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.225.000</u>	<u>7.225.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. EUR 700.000 (DKK 5.223.750) med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.594.795.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets ejendom er opført på lejet grund. Den årlige leje udgør EUR 16.868.